
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.74.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 40/2010  Burmistrza Miasta 
Łańcuta z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie przekazania zarządu lokalami 

użytkowymi stanowiącymi użytkowy zasób Miasta Łańcuta 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 25 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 poz. 1899) oraz § 3 pkt. 1 lit f Statutu Miejskiego Zarządu Budynków  

w Łańcucie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/142/2020 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 29 stycznia 2020 r. zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenie Nr 40/2010 Burmistrza Miasta 

Łańcuta z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie przekazania zarządu lokalami 

użytkowymi stanowiącymi użytkowy zasób Miasta Łańcuta w ten sposób, że 

aktualizuje się wykaz nieruchomości lokalowych przekazanych w zarząd Miejskiemu 

Zarządowi Budynków w Łańcucie, który otrzymuje brzmienie: 

„ Wykaz nieruchomości lokalowych przekazanych w zarząd Miejskiemu zarządowi 

Budynków w Łańcucie:  

1. działka nr 3111 położona przy ul. Kościuszki 5 w Łańcucie  

2. działka nr 3898/3 położona przy ul. Kościuszki 20 w Łańcucie  

3. działka nr 1310/8 położona przy ul. Podzwierzyniec 2 w Łańcucie  

4. działka nr 3132/3 położona przy ul. Rynek 21  w Łańcucie 

5. działka nr 3118/3 położona przy ul. Rynek 28 w Łańcucie  

6. działka nr 3082 położona przy ul. Danielewicza 8 w Łańcucie 

7. działka nr 3079/1 położona przy ul. Rzeźnicza 10 w Łańcucie  

8. działka nr 3187 położona przy ul. Łysa Góra 6 w Łańcucie 

9. działka nr 3567/10 położona na os. Trześnik 7 w Łańcucie 

10. działka nr 3934/7 położona przy ul. Armii Krajowej 43 w Łańcucie  

11. działki nr 3934/2 i 3934/3 położona przy ul. Armii Krajowej 35 w Łańcucie 

12. działki nr  3753/1, 3753/3 i 3753/6 położona przy ul. Piłsudskiego 9 w Łańcucie 

13. działka nr 3117/2 położona przy ul. Ottona z Pilczy 7 w Łańcucie. 

 



  

 § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem 

i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Łańcucie. 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
BURMISTRZ: Rafał Kumek 

 


